会報三走２月号 2024年2月3日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆2月3日役員会報告 出席者：酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗，菅沼

　　中野，牛丸，木川，佐藤，伊藤(記)

1.　第41回（2024）桜マラソン準備

・申込状況(2月3日時点。2月4日締切）A　526人、B　189人、C　144人　計869人

・ボランティア

　　東海学園大学からの参加厳しそう，会長繋がり10人ほど、三好高校15人ほど参加可能見込み

　　ボランティアはさらに人数募集必要

・許認可書類順調に進行中。警察署には3月上旬に窓口提出予定

・準備（当面の作業）

　来賓案内　未実施。準備体操ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ依頼済

　入賞賞品(1位3,000円、2位2,000円、3位1,000円クオカード+みよしｼﾞｬﾑﾀﾚセット）

　高齢者賞、遠来賞無。Cコース子どもに(年齢制限設けない）お菓子配布

　桜マラソン開催看板は早めに設置する(2週間前目安）

　レンタル品数(テント､ｶﾗｰｺｰﾝなど）モダン装美と3月に決定

　水､ﾀﾞﾝｺﾞ、お菓子（Cコース)手配：2月10日(土）酒井、木川、伊藤イオンへ依頼

　スタッフ弁当手配：伊藤(ファミマ）

　クオカード手配：須藤会計長

　ボランティア謝礼：クオカード1,000円

・全体会議

　第１回　（２月１７日），第２回　（３月２３日），前日準備　（４月６日）

２．みよし市マラソン駅伝大会（2024.1.28)

・Aチーム：６位、Bチーム：８位、Cチーム：１８位

3．その他

・2月11日(日）リビングリレーマラソン　＠ﾓﾘｺﾛﾊﾟｰｸ

１チーム参加予定

・4月13日(土）親睦リレーマラソン　＠みよし市陸上競技場

会員皆様　ふるってご参加ください

　　2024年 3月 2日 （土） １9：００～　クラブハウス
お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）
次回役員会

行事予定とお知らせ